

**Sayın Yatırımcılarımız,**

Bakanlar Kurulu'nun 7/9/2016 tarihli kararı ile Yaz Saati Uygulaması' nın 30 Ekim 2016 tarihinde sona erdirilmesi yerine her yıl, yıl boyu sürdürülmesi kararlaştırılmıştır.

Dolayısı ile 6 Kasım 2016 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri'nde yaz saati uygulamasından çıkılması Finansal Piyasalar' ın açılış-kapanış saatlerinde Türkiye ile 1 saat fark yaratacaktır.

Bu hususta Sermaye Piyasaları Kurulu'nun 03/11/2016 tarih ve 30 sayılı toplantısında verdiği karar gereği, **yine 03/11/2016 tarihinde müşterilerimize yaptığımız bildirin aksine**, Türkiye Saati İle (TSİ) Venbey Yatırım Meta Trader 4 işlem platformu arasında saat farkı olmayacaktır.

Yapılacak düzenlemeler sonucunda 6 Kasım 2016 itibari ile Venbey Yatırım Meta Trader 4 İşlem Platformu'nun masa üstü/Mac/Mobile ve Web platformlarında piyasa gözlem saati değişmeyecek, Türkiye Yerel Saati ile aynı olacaktır. Ancak, önceki düzenlemenin aksine gün sonu hesap kesim işlemleri, pozisyonlara swap işletilmesi vb. işlemler TSİ ile 00:59'da gerçekleştirilecektir.

Örneğin, **yapılacak sistem değişikliği öncesinde** Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri kapsamında sürdürülen piyasalar işlem platformu saatine göre ve TSİ 00:00' da kapanırken; **değişiklik sonrasında** piyasa kapanışı İşlem Platformu ve Türkiye Saati'ne göre 00:59'da gerçekleşecektir. Dolayısı ile piyasa açılış-kapanış saatleri TSİ ile 1 saat ileriye kayacaktır.

Yapılan yasal düzenlemeler sonucu Türkiye'de Forex Piyasası genel olarak Pazartesi günü saat 01:00' da açılacak, Cumartesi günü saat 00:59' da kapanacaktır.

Borsa gibi Teşkilatlanmış Piyasa'lardan temin edilen DAX30, DOW30, SP500, NASDAQ100 gibi endekslere ve petrole dayalı fark kontratları (CFD'ler) ve Altın gibi değerli metal ürünlerinde ise açılış-kapanış saatleri ise bu ürünlerin kendi açılış-kapanış saatlerinden 1 saat ileriye kayacaktır.

Müşterilerimizin yatırım kararlarında bu hususa dikkat etmesini önemle rica ederiz.

Kazançlı bir gün geçirmeniz dileğiyle.

**Saygılarımızla,**  
**Venbey Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**